

Kokilde ApS

Kokildehøjen 32, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 40 20 63

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kokilde ApS
Kokildehøjen 32
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 40 20 63
Stiftet: 11. juli 2013
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Finn Lyngby Christensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 mod -5.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 samt de heraf følgende restriktioner har fra balancedagen og frem til i dag ikke medført forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Resultat før skat	-5.000	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.000	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-5.000
Disponeret i alt	-5.000	-5.000

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.830	1.830
Omsætningsaktiver i alt	1.830	1.830
Aktiver i alt	76.830	76.830

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-42.170	-37.170
Egenkapital i alt	37.830	42.830
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.000	34.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.000	34.000
Gældsforpligtelser i alt	39.000	34.000
Passiver i alt	76.830	76.830

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-37.170	42.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
	80.000	-42.170	37.830

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>